
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2014 №3824

О переименовании и утверждении новой 
редакции Устава муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад №2 пгт Лесогорский»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-Ф3 «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 
положения государственных (муниципальных) учреждений», статьей 17.1 Федерального закона от 
12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным Законом от 29.12.2012 №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», Положением о порядке утверждения уставов (изменений и 
дополнений в уставы) муниципальных образовательных учреждений муниципального образования 
"Выборгский район" Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации 
муниципального образования "Выборгский район" Ленинградской области от 14.01.2011 №71 "Об 
утверждении положения о порядке утверждения уставов (изменений и дополнений в уставы) 
муниципальных образовательных учреждений муниципального образования "Выборгский район" 
Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад «Чебурашка» в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №2 пгт Лесогорский».

2. Утвердить новую редакцию Устава муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №2 пгт Лесогорский».

3. Направить новую редакцию Устава муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №2 пгт Лесогорский» для государственной регистрации 
в Инспекцию Федеральной налоговой службы по Выборгскому району Ленинградской области.

4. Жирновой Наиле Фагатовне, заведующую муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад №2 пгт Лесогорский» представить документы для 
государственной регистрации в Инспекцию Федеральной налоговой службы по Выборгскому району 
Ленинградской области и получить их после государственной регистрации.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области Н.А. 
Шишкина.

Глава администрации

Согласовано: Шишкин, Колмак, К  
Разослано: дело, МБДОУ «Детск:

К а^елис, Болучевский, Кононова, Соколова 
А д  №2 пгт Лесогорский» - 4, КО


